

# **ROSKILDE MØBELCENTRUM A/S**

**CVR-nr.: 33823312**

Strandgade 1C 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Poul Tonø**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ROSKILDE MØBELCENTRUM A/S  
Strandgade 1C 1  
4000 Roskilde  
  
e-mailadresse:      tonoe@mail.dk  
  
CVR-nr:              33823312  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Årets resultat for 2021 anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		180.000	174.530
Eksterne omkostninger		-16.704	-27.820
<b>Bruttoresultat</b>		<b>163.296</b>	<b>146.710</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>163.296</b>	<b>146.710</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.443	-19.567
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>144.853</b>	<b>127.143</b>
Skat af årets resultat		-31.868	-27.970
<b>Årets resultat</b>		<b>112.985</b>	<b>99.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		112.985	99.173
<b>I alt</b>		<b>112.985</b>	<b>99.173</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.658.650	1.658.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.658.650</b>	<b>1.658.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.658.650</b>	<b>1.658.650</b>
Udskudte skatteaktiver		935.877	
Andre tilgodehavender		2.438	973.603
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>938.315</b>	<b>973.603</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>938.315</b>	<b>973.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.596.965</b>	<b>2.632.253</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Andre reserver		-12.995	-21.448
Overført resultat		799.299	686.314
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.386.304</b>	<b>1.264.866</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.004.901	1.066.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			233.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.120	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.144.021</b>	<b>1.300.177</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.279	5.110
Skyldig moms og afgifter		16.361	17.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.640</b>	<b>67.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.210.661</b>	<b>1.367.387</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.596.965</b>	<b>2.632.253</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret